MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

EDITAL Nº 001/2024 - RESIDÊNCIA TI-TCE/RN (Turma 05)

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (Turma 05)

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO DO CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN),

torna público:

• a convocação do suplente ITALO HORTIZ DO NASCIMENTO, na Área de Concentração

1 – Desenvolvimento de Software deste edital, em virtude da desistência do candidato

JEFFERSON FERREIRA RIBEIRO.

• o candidato ITALO HORTIZ DO NASCIMENTO não respondeu à convocação feita por

e-mail dentro do prazo estabelecido em edital.

• a convocação do suplente LUCAS FELIPE VITAL BEZERRA, na Área de Concentração

1 – Desenvolvimento de Software deste edital, em virtude da ausência de resposta do

candidato ITALO HORTIZ DO NASCIMENTO.

As instruções de matrícula dos candidatos aprovados e classificados para as vagas será

enviado para o e-mail utilizado na inscrição.

1 – Candidato autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena

2 – Candidato autodeclarado Pessoa Com Deficiência

Prof. Dr. Marcel Vinicius Medeiros Oliveira

Coordenador da Residência em Tecnologia da Informação – IMD/UFRN
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte (Turma 05)

Matrícula SIAPE nº 1639701

http://www.imd.ufrn.br/

		2024-11-05T11:34:20-0300
	MARCEL VINICIUS MEDEIROS OLIVEIRA:02386943488